
Uchwała Nr 90/184/20 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 28 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 9.756,01 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KŁASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 
  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmnicjszenia Zwiększenia 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.807,00 

71015 Nadzór budowlany 4.807,00 
Dochody bieżące 4.807,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4.807,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.949.01 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 4.949,01 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
Dochody bieżące 4.949,01 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 4.949,01       zadania bieżące z zakresu administracji rządowej     
  

 



  

    
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 
  

        
  

  

  
  

  
  

  

      

Ogółem dochody: 9.756,01 
Razem zwiększenia: 9.756,01 

2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 85.000,00 85.000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 85.000,00 85.000,00 
Wydatki bieżące w tym: 85.000,00 85.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 85.000,00 85.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 85.000,00 85.000,00 
zadań 

4210 ; Zakup materiałów i wyposażenia 85.000,00 
4300_| Zakup usług pozostałych 85.000,00 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 4.807,00 

71015 Nadzór budowlany 4.807,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.807,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.807,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.807,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 3.807,00 

służby cywilnej 
750 ADMINISTRACJĄ PUBLICZNA 30,240,00 30.240.00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30.240,00 30.240,00 
Wydatki bieżące w tym: 30.240,00 30.240,00 
wydatki na programy finansowane z udziałem 30.240,00 30.240,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt2i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4277 | Zakup usług remontowych 21.751,64 
4279 | Zakup usług remontowych 8.488,36 
4307 | Zakup usług pozostałych 21.751,64 
4309_| Zakup usług pozostałych 8.488,36 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4.949.01 

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 4.949 01 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
Wydatki bieżące w tym: 4.949,01 
Wydatki jednostek budżetowych 4.949,01 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 4.949,01 
zadań 

4210_| Zakup materiałów i wyposażenia 48,97              



  

  

    

  

    

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 4.900,04 

852 POMOC SPOŁECZNA 69.398,75 69.398,75 

85202 Domy pomocy społecznej 69.398,75 69.398,75 

Wydatki bieżące w tym: 69.398,75 69.398,75 
Wydatki jednostek budżetowych 69.398,75 59.689,51 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13.879,75 59.689,51 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 13.879,75 49.402,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 8.803,65 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 977,67 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
4780 | Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 506,19 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 55.519,00 

zadań 
4230 | Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 35.519,00 

biobójczych 
4260 j Zakup energii 20.000,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 9,709,24 
3020 | wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 9.709,24 

Ogółem wydatki: 184.638,75 194.394,76 

Razem zwiększenia: 9.756,01       
  

$2 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone 

$3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

na podstawie decyzji 

Podkarpackiego: F -VI.3111.1.121.2020 z dnia 14.07.2020 r. 

STAR ojs TA : 

Marek .&fią['ru ch Z 

Wojewody 

 


